
佐賀北高校吹奏楽部第５０回定期演奏会の開催延期について 

 

 平素より本校吹奏楽部の活動に対し、格段のご支援とご理解を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、３月２８日（土）に開催予定

でした第５０回定期演奏会を延期することとしました。延期の日程については、

第１案を４月１１日（土）、第２案を５月５日（祝・火）とし、１６：００開演

で現在検討しており、開催日程が決定し次第、佐賀北高校ホームページにてお知

らせいたします。 

 また、お持ちの入場券は、日程変更後の公演にてお使いいただけますが、日程

変更後の公演においでいただけない方につきましては、佐賀市文化会館で購入

された方は佐賀北高校事務室窓口にて、吹奏楽部員から購入された方は吹奏楽

部員より、入場券と引き換えに入場券の払い戻しを行います。 

 本公演を楽しみにお待ちいただいておりました皆様に深くお詫び申し上げま

すとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈お問い合わせ〉佐賀北高校 横尾・千布 Tel（０９５２）２６－３２１１ 


